
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Н А К А З

С > £ . м. Полтава №
(7

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та рішення 
двадцять другої сесії Полтавської міської ради восьмого скликання від 27 
січня 2023 року «Про бюджет Полтавської міської територіальної громади 
на 2023 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік Управління 
адміністративних послуг Полтавської міської ради (далі -  управління) за 
КПКВК 3410160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», 3417610 «Сприяння 
розвитку малого та середнього підприємництва», 3418110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха», що додаються.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та господарського 
забезпечення (І. Цехова) один примірник наказу передати УДКСУ у 
м. Полтаві Полтавської області, а завірену копію бюджетно-фінансовому 
управлінню протягом трьох робочих днів.

3. Заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
господарського забезпечення (Н. Чич) оприлюднити інформацію на Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних та на веб-сайті управління 
протягом трьох робочих днів.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія БУГРІИ


